UBND THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:           /QĐ-SGDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đà Nẵng,                                             Đà Nẵng, ngày      tháng    năm 2019

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Đoàn kiểm tra công tác văn thư, lưu trữ

và cải cách hành chính năm 2019

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

 Căn cứ Quyết định số 6954/QĐ-UBND ngày 24/9/2015 của Ủy ban nhân

dân thành phố Đà Nẵng về việc Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ

cấu tổ chức của Sở Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) thành phố Đà Nẵng;

Căn cứ Kế hoạch số 3606/KH-SGDĐT ngày 02/12/2019 của Sở GDĐT

về việc kiểm tra công tác văn thư, lưu trữ và cải cách hành chính năm 2019;

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Sở GDĐT thành phố Đà Nẵng,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập 02 Đoàn kiểm tra công tác văn thư, lưu trữ và cải cách

hành chính năm 2019 của ngành GDĐT gồm các ông, bà có tên sau:

1. Đoàn kiểm tra số 1

a) Trưởng đoàn: Ông Đặng Hùng, Chánh Văn phòng Sở GDĐT.

b) Thư ký: Bà Trần Thị Lan Anh, Cán sự văn thư Sở GDĐT.

c) Các thành viên

- Ông Ngô Tấn Lâm, Chuyên viên Văn phòng Sở GDĐT;

- Ông Thái Duy Vũ, Chuyên viên Phòng Tổ chức cán bộ Sở GDĐT;

- Bà Võ Thị Minh Quý, Nhân viên Văn phòng Sở GDĐT.

2. Đoàn kiểm tra số 2

a) Trưởng đoàn: Ông Đặng Hùng, Chánh Văn phòng Sở GDĐT.

b) Thư ký: Bà Nguyễn Thị Mây, Chuyên viên Văn phòng Sở.

c) Các thành viên

- Bà Bùi Thị Thu Thủy, Chuyên viên chính Phòng Tổ chức cán bộ Sở GDĐT;

- Ông Lê Văn Lộc, Chuyên viên Văn phòng Sở GDĐT;

- Bà Ngô Thị Trang, Chuyên viên Văn phòng Sở GDĐT;

- Bà Nguyễn Thị Minh Hằng, Văn thư Trường THPT Ngô Quyền.

2

Điều 2. Đoàn kiểm tra có nhiệm vụ kiểm tra công tác văn thư, lưu trữ và

cải cách hành chính năm 2019 đối với các đơn vị, trường học trực thuộc Sở

GDĐT.

Điều 3. Chánh Văn phòng, Chánh Thanh tra Sở GDĐT, Hiệu trưởng các

trường THPT và trực thuộc, Giám đốc các trung tâm GDTX và các ông, bà có

tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- L nh đạo Sở;

- Lưu: VT, VP.Lộc

GIÁM ĐỐC

Lê Thị Bích Thuận

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2019-12-09T14:26:23+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Đặng Hùng<hungd1@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2019-12-09T14:53:27+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Lê Thị Bích Thuận<thuanltb1@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2019-12-09T14:56:31+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgddt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2019-12-09T14:56:31+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgddt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2019-12-09T14:56:32+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgddt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2019-12-09T14:56:32+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgddt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!